
Město Příbram Pro 'ednáni ZM

Odbor: s.ráv ma'etku dne: 26.4.2021

Název bodu jednání:
Zádost o prodej pozemku p. č. 1143 v katastrálním území Příbram

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 6.4,2021, č. usn. 267/2021 2 268/2021
Text usnesení RM: Rada města
R.usn.č.267/2021
s 0 h v a I u ] e
úhradu částky za bezesmluvní užívání pozemku p. č. 1143 vkatastrálním území Příbram, ve výši
36 Kč/mz/rok, a to zpětné
od 6.4.2019.

R.usn.č.268/2021
I. doporučuje ZM

schválit č. 1143 v katastrálním území za cenu 900 Kč/m2,

||. u k l a' d á
v

OW zařadit materiál pod názvem „zadost o prodej pozemku p. č. 1143 v katastrálním území Příbram“
do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 26.4.2021.

Napsala: Jana Říčařová

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje — neschvaluje
prodej pozemku p. č. 1143 v katastrálním území Příbram, za cenu Kč/mz,

púvodová zpráva:
Zadatelka:

Předmět:

Prodej pozemku p. č, 1143 o výměře 17 m2 (trvalý travní porost) v katastrálním území Příbram.

Důvod:
Při pozůstalosti zjistila rodina nesrovnalost v katastru nemovitostí. Tento pozemek užívali již rodiče

žadatelky v přesvědčení, že jim patří.

Poznámka Odboru správy majetku:
Dalším spoluvlastníkem nemovitých věcí s ten však písemné
sdělil, že nemá zájem o odkup pozemku p. č. 1143 v katastrálním území Příbram a souhlasí s tím, že

pozemek zakoupí do svého výlučného vlastnictvi pouze pak osobné

sděliía, že ona sama bude financovat koupi pozemku,

Znalecký posudek č. 1068-12/21 ze dne1042.2021,vyhotovenýlng. K. Štěpánkovou:
Cena obvyklá: 15.300 Kč (tj. 900 Kč/m2)„
Částka za bezesmluvní užívání, výše nájemného: 612 Kč/rok (36 Kč/mzlrok),

Náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku byly městu Příbram uhrazeny.

po oznámení cen stanovených znaleckým posudkem, požádala město Příbram

o prominutí úhrady částky za bezesmluvní užívání pozemků, za období od 642019 do současnosti, a

to zfínančních důvodů, protože je důchodkyně. O této žádosti rozhodovala rada města na svém

jednání dne 6.4.2021, víz shora uvedené usnesení.



Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
Oddělení rozvoje města — souhlasí s prodejem předmětného pozemku. Dojde tím k narovnání

majetkoprávního vztahu.
Pozemek je dle územního piánu města vymezen v ploše smíšené obytné — bydlení městské
individuální.
Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města) - na předmětném
pozemku město Příbram v současné době nepřípravuje žádnou investiční akci.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Z hlediska dopravních zájmů nemá odbor námitek k prodeji.

Komise pro realizaci majetku města dne 22.3.2021:

1) komise doporučuje schválit úhradu částky za bezesmluvní užívání pozemku p. č. 1143
v katastrálním území Příbram, ve výši 36 Kč/mz/rok, žadatelkou, a to zpětné od 6.4.2019,

2) komise doporučuje schválit prodej pozemku p. č. 1143 v katastrálním území Příbram, za cenu 900

Kč/m2, žadatelce.

Stanovisko Odboru správy majetku:
Odbor místní šetření a fotodokumentaci. Pozemek se nachází v rohu zahrady u domu

a není veřejně přístupný.
Předmětný pozemek není uveden v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku
za užívání veřejného prostranství jako pozemek, za jehož zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Odbor prodej pozemku doporučuje, dojde tím k majetkoprávnímu narovnání.

Záměr prodeje byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram: 92. — 25.2.2021.

Nabývací títuI: Prohlášení dle 5 1 zák. č. 172/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ze dne
17.8.1999.

Přílohy
1) situační snímek, fotodokumentace

2)

3) žádost o prominutí úhrady částky za bezesmluvní užívání

4) vyjádření Odboru investic a rozvoje města a Odboru silničního hospodářství
5) znalecký posudek 1068—12/21 ze dne 10.2.2021. vyhotovený Ing, K. Štěpánkovou



/ . \
/ / “"“/' / 7085/7 121298

M7741

„
. ,.
„

„“"k u Prlbram '099/4

» 1%77 1099/2 %
1071/2 %90 *“

6,4111/5;
Q_

0.
1%92

.,

7093 1094

“772 o.

&

1%95 & 0
1075/1

a
%

_. \Q)
, ] 1075 („

8P '7o d ko (: h ©' V
O

.
'
, O.

\ „70 1148© u " 4
“1“ \ n.

'
Ř ' 101'73 Q |. %

371/1 7775
*(D

"

\ 4m0- 0— 0— 101'89 o.
3

-1195 1193 1191
1% 101215 %81 „79

MW
,

O— .

. \
* _ X1 77.53 „54/

114212 7%2/7
7792 " *

7154/2
. ** i

. . „

„94 * 1.190 '.754 15152 11511 1175 \Q\

„ 4 _ f _ 4i
; \ .

ÍQřS
„59-

,
.

SevosÝopolske * w, „ _
l v / \ ' "758 "“"?n 0 ' ' "€ 3+ ' _s—I
M

\
V . v

„
,

13/1 _ ! e
, 3213/2,;

'4 „3,34 . 13,1 13; 1%; 13,51, 133? :'st-íu' 134 '.M ÚU ";“
1341

73“ 1,1-1/ WM

„
* Z

1 1 9 „
\ _ ,

1 a , m “< "< “< % Š % :? < ;

1327
1.

av;

- LEGENDA.v/astn/ctv/ pozemku
.W

-

a
1(' :! město Příbram

. _ CL ,
171,3 1293 E:) požadovany pozemek

jj, , _ spo/uv/asfnfctv/
/ .

%

FÍ71'7Q
.

1355 k
1:7;1

.
. ,"; ď



* ' „ 3 _ ,;. Jím? „WC „_ ',Wf
" “l . “: 344“ » „.h “» / _"H _ , „

Ě. “: __ _; "%;-'„ „?fL
»,. „„
Št;

„: FŘÉÍĚ
„54%

.
* > $

.
/ _u a;; 1.5

'

“_ “'“—$%„y
)=

*. *. ;. %. „g. * »» s,. 51 ;Č'Ě'.: _ r *:

., *-,__
/'\c$

:
;? :? !

.
,
'() '

\ .
' .;;Š .ašŠ—Í;

..l_
\„v „:“-* .*1*9'-'_;

_
'

.V\
___

% 35k; ..
_

_“ ?:" V9 :ČH—Í %].
"';/\ *

“__ f
\

O.
., ,... _ *gě'fř'

»: “' *! * &'$; " s '" “"i“ “» 313" „*= .» . ;fÍ'j-E*u » »
' -.—.a 5752“ “ "n *" " * » . '.r' „(»-_ $„

' “ ' 'i' “"'0»» "» > \\.. ' \. „*
»Í : "f'Í' “ '- » » : “,* $ - » "„ "Š\ »“ ;* „LJ

.» “j
*

\\
" ' — „»»»- ' *

\ .\ : * „rým
_" Ši. * '

\m “My,
"
X . ' „*r—Šíma?

_ *- „».-„.= . » řa/ *A, „, _ „*=/„„ ») „»»» f,—„
**Ěě' &% » ***—9— "“ Čar '/ .

» Q“.
» ' 1-- „„K-? * „> "*(Dá „ 'Rd “» 141333

' „»»—„- J..\ „_w't\ _.__'_„ „ . * '“ “"" \Š'w .„ * = _ÍÍT , »;i“.»__._» *" T151? '%nwťílg at "'1
„,*—“ a .“ ' w,

*
„,.

* fi ?. -;*:_*!
„

' :**—T*;w _. %, t;,u'ýjl "! „ _! „»»-»» „„ . . _ g „ »
„» “*

i
% 5:1! ,!“ "u 2 A ! á Š'? *

" * ' “F !" ; ' "" „ iv !QŠAĚR, 5-

- »; *! 5 *.;mý*:5mt41 “21 \ „až
,
-

&=? „ '
—"_ , . „»»-“„

, *“"
' - “"Jiw—išiňťíý 3— w:), 23 „fw *

_ i
„

tg?
_. _ FELT „

?:D\
=? = 1 “* : ' “

*,íqfť'ěť:

L Lgd- _4-755 73mm f „\\—*= »» » &;... ' _ :_14
_ „: rr Š

„

"' Íf " 'm *a_ gw Lila ;;... i_„_;_.
0.--»f:=?_'g*

»
]

_ , _ ahšťn. *__—— \ „

[

-

“"
V

“7/7 * " ' *'ŠÉ'J 755“ », \: (í—„r“
!

»
„

*
"*

* .
'

'
* '

*
ov v

W" „ '
Ž; _.„5“

'
. ?

_ '. 3213/1 “
, _ \

'
....

' „ __F “,;-43; -

„:.- _ v ;,-,—//.„
'
us,:- m.— :.; &r—J=___„ . ':E '.- T_r_ 3,3 _

__

5: f“ “:v/ *_*—"if"_"_—Ž“»T"'Ěf
“: „. ' '" “7925 F??

\
“.*.—Ěf'fftť * *_ ,. ! "In

.7 . :— . *, Í“ '
“vimu

_ _
*' , * „* *; ' >

. *'-_' * ' » f,; „ ,; !, . .*-»'5_<_Egg »! »»5 „*L „%.-» „cm,...WF—š ;r—Íig'ífdv *
**an „ * * »» »» :::,„ „»Mf Ft * „:* »» W %* »„„ 7- ....

N.: ..
' * >

“'
. ,;

* rx ' "i
'“ .

“.
.. »

* . *; <
„= u »»

A
131"

“—
'

: *- *" i .“1 "
Ml. , » „»»-' - ;_„_ , PR

_; , .; „ i?- p.
* =" Ě „» _ . _ _ _ š,?—

„.\\_____ _. __; €*.„ a _ .: „ _ „ „a '-Jř
' í-. ač . 7

_ ŠL, „;šféum-M—Uusfgwgaf
Q

5 »»».Im
* 53" „:(.—Í- * *

F?
L ' »? — „'"-Š'- *- r-*

IF
%»! F? , IEĚ'

uf; ' “ * "%$-„VJ J_ " »? ;“c'ilv'wěim “„ '
1371550?

Ě? líh)
'ž ji'

_
Ě? * dm *

» \ll? 1311 *; ' “( ZTE 7-
“<“

„* *? „iii— ";, __.: %! * 'au' ' %$,

„„ Fb “ ]; I . . „ »»»—Šó „, _. »!íiašřýim
».; “ ' "\ ; z"

'
,N) 1255 * , „Škaf) 3 ff "'$ „CJ?— '* \— ' » »»»/1 ' ' »» = E“ »? »„ „ »»» — „ „ ML„„

Fog » “» * *" ' » .- „ |* W=, ““x—.a! Š'
-

* 1' .;...QŠ. 5 x ' * . 292
. „u_„tL “_J' *

'“ '.Í'lfiv
__
_

g '='—:

.L



..,.- ,- ;:ZQÍ Á
* ,

" ,' “© *\ '
“&'—ň?

w\*,l*\ * "%“—:**? “*:—ať „

.

_
_ \ w » »., „

,. c - *
_ —— .

*
i ' * " < ** » šuf , 5:3 , ».

„* (, \ 17% * = : a
» , ' ,

\//\ *. “>
„—-f'\_\f/:-“ á—"ťř *"

. 1

\\ ", +x , ' ' '

—.
—

V:, '
/„; T

V
\

>
, .

»» \j/l
\

_ ».Š'F-"ZLÉ- ".!v '“.
v _

:?; xx.“ ňů?

?
\\ z , \, v. \

„,/l. \; \/
>\\ *. '\a, : ,'É 'b'—>z: -_ „';—9%

r:

»“ c,: * ' =* . \ —';u„„ "75 “*— 33%. ' ***" *= * % — “ht

Q“) „ ' „%!—„. (, .. ň
, &'$/__ vy?“ 075?

“55 “i;“ ». “\ '*
awšíi/J/ZT =. » “'“-; »“ *“ „99535

r—Ž)Ř\'*?Q._ěf ]:
: _,„ 1,19

Lid
_ »Lt \VÍŠÉ /va—\\,._ “, '

QQ—Šyáí/J *, '
* \ .

:giýegž5Ě ; „_ ,-_ .. x(,l &
"=*“"2:2:»":-»Ě»lffřš—_.;7Tf— *

řřxzng “5 " /

***-\ ** „: *m = . „
? “

„TĚŠJÝĚwN'FHV'z' Í'Q “!$ Qřílíífž-
_ ""“ '\Í' *..w —„'3 “*715 .

“*_*—;“ÁXÝQK !%
„\,\ŘQJŠT' "

\.\ * v
* "i“, .' “"i '“ =

\ . ,

“:S—šškůgqýříť'fh
, jr.,? '.Ífšů \

*=\\\( , „ *.'“ vx
»

'A, », _Í: Í
“If;

4__\4

“',—'i'. .? “';/Č \“\M* ŘĚ'ÝÍ 1—1“ \,
' '

\\'f'\1<a (..,-“\ I
“\\—i \ ' Lú- ($? “

71:11,
“(;—id

:_LížŠŠVAYŘČIi-SLŘŠÉ
5,3

\Šxl v
*.

» _
., __

,
\ 34"

y; ;;;éá »
_..e;;;„ „3,5 “fw

\ *
. „.; , » '

“&;/„ar'W:“ 4315152;
» , ' 3)— „:* "

„Jr—wč'uwf—a „„ +g-ž*w=xm .' “.::. ' ,' a —7 “„“ 'T"' ,'

-— ') '7' \

:m'sv*zžr'=f/.31ŠŽ*“SĚŘQ“i.\32**waíl'vv*šfz '
'

="! "
M,L“ 'Ě' iu. _
a '

arm .. ,z.—-„—.m..-='x—-

"

. ??!
%“giií .MM%; .va

' *. _
, 55„%;mf
Mf15%\W“ * '“M :.,š*! . *Í" %$' za-
„wg _ „»

»š „
fi;;CÁr'šf'š—Š;

ÉHWH . ::řf—íyi—t .. *
: Í :,

1123351;
. "3% Č'

,ÁŠŠ;J. „,. „
F; 111.5“ _— '

a,;ýlyzfjýnť
=ííy

\\. ,“
. ."

lac,

353.5?3' Št? *w' x *; > »“ * 'Wfí » "*** * *

„,
:jifgfíšc'f'vfífí -„ ,; 1.7% :?:., '

ĚŘ—„ŘQ
„A. ,t :_ '

.. ' „, “\

ŠŠŠŠĚŠ“
$%? &$?

“
5+9; — "

:;
' '

“ží1;*„„v*a'=„ &*:„ŘŠM„5:92
fi;; „»» „ „ , *

»fo „

:? „a., *MŠ “*“.žřfalL, '
53% '

». &%
fi! „-

“ĚŘŠQŠÉÉQÍ * — i;: vířiífkf : " >=?
mk,; . . . » _ .„ „ 5%
; 251,55 „A

3%*ř»v..___,;f=/-;L g,; -_ , _ _ — 'a: 125,3: _ » %..— Wg .,

„MĚ fšwmíša“ =
5

,?

;;
._„»*;—,/t„,11,\*lžf'wl' * '

.3=v,=',.„„r:,.;,_» '
, "

„, *? '

& =*»*©>i%»—á=ú=5=*š3*r*šřšš*“ *
„5,33

53 $%?
.: ,' * f*if, 'N" ,I; “,i—& ilia * ; 'nv' '

'i“_"g'.:'._,_-=_
$$$; ?

51353“ \ř ' .. ""P" *

" X “;““ *—

„za,óí-„íšřš'jťř M77? ,; '.

»» : 253%
:az'\—' 5 ' “2.1% ř\

'
“s. vf.: fe, 'Íi C "'

- '_ „

“353_4— „Jiš' .; “: 3.2.5“
„ťia .

9-*
***wlL—Ěýďžíýgťgá '

“5 “&'$ a' % "
3%?

\ 1 w; = ' ;: J,- 5 wp „— =-
“
'?č—o. - “(a, ?

„n. »

*
r,“ffzfejfaignit—fžýhwý = . . 333—5 35% Ř *sňfig—rw: , x*

., “» u ,y
, -:— =—— ;

“Ím “

:: “*
ěšaqíšiš?%ŽÍ-Š ' Táži? „;;—52122 “.“le 5:3 *

, M$ fis, * „*f*-rkaý'v 4%-
WŠL ; ginu" * »»»! >-

71: *
;We-„f'zžíŘ“ 5 “““?— = * — t“

„%d ,* ;)w: šiťffv
Šk 53 _ ““$$ .? r- \ .? \ “);er

*“
»VŽTW '“, “Mi*.'-“25.5“í—fř'" " 33,2. % . ". ', — :,

“

\ má “**/4313:
ŠŠŠ?

„» *' _

,- »3; afgč=„a=»ewí**sr.a :—
s.5;;;;afšžw*a5; " 1555. ,- — V'?

(
Í'f—Ýř'* , J „

(**-líšúšifyň Íri; jr
_ _\_______,--—

“l;
».“ .%\_

';;le
& ,

,; . “w »; %$— **
„ » »! “»“ 12 = -. „„za — %$

&;qu
Anwa'aí-fn„:?/sz,;gr-h, , ;; - á ». w.. :? *? “ “*

,;'\
:,AffěšÉ—ĚŽĚf**gfíxťgaágfayťm — ] 55.27; ;; * . %$; * '

A _ fa.“—

y, \c'- „ __;„N *
;Í'Žy :,

3.11; &:
„.;—_,„g—y. ,

' —
__ ' '

“__

krví. $$$:"$ &'374“ :f: , »í :; „% 7": .“ , „ "*
»? '\cí

pwáš? "vag pť- j » - ». »- » W „
_ „„- A, _?

"
“.“-1,4"

;„ÉŠL-š 3\._Í,'M_quM

.;<—Í: "

\
(

=P“ —j "_ _.\—__

"M“" ,1 , „ár ._
„»»»—__— _„r “!"-i .

Tamr-

(HW„: “: „» 95— . ;- = ., —— —



/ %
" MMM az ;7]/// 27 L,

,
L' jí„ ff 47 Zi? &;

Město Příbram - Městský úřad Příbram

Odbor správy majetku, oddělení majetkoprávní

Tyršova 108

261 01 Příbram |

v / .V....?C4.Ú.M.M/„...dne... ...Aa..„/f....49,40

ŽÁDOST

I. Specifikace majetkoprávní dispozice, která je předmětem žádosti:

& PRODEJ [] PACHT [] NÁJEM D SOUHLAS VLASTNÍKA POZEMKU

||. Přesné označení nemovité věci dotčené žádostí
D \. /

pozemek p. č. 440.3.„0 výměře 1.71 m2 v katastrálním uzem17f'lóm'w
pozemek p. č.ovýměře m2 v katastrálnímuzemi

El další pozemky uvedeny v příloze této žádosti

El
část pozemku p. č. o výměře cca... .....„m2 z celkové výměry............m2 v katastrálním území

castpozemkupc o výměře <:ca..........m2 zcelkove' výměry....„......m2 v katastrálním území

castpozemkupč ........o výměře <:ca........„m2 z celkové vy'měry.........„.m2 v katastrálním území

Dudalsí pozemky Úýédeny v příloze této žádosti

|||. Účel, důvod: __ „
, , . . _

.....„Pa....gňíemísz...zq.qěcěaézcé..../f.w„..:/fféfá.....Mnm44a?4„r !(N

Túléíííjžlééžiá...ÍÍIúšé'žéěř..ÍÍÍáAZF/Í ... .iááéícřě.. ... Šk... .ýárí—řěi—lěeÍÝ/Íááí/ÍIÉL Ííylžřězííí ...;QéžbZÍ.. ÍÍÍ/

IV. V případě prodeje chce žadatel/žadatelé nemovitou věc odkoupit do:

& SVéhO výlučného vlastnictví (pořizujeli z Hnančních prostředku, které nejsou součásti SJM)
|:) společného jmění manželů (SJM)
[] do podílového spoluvlastnictví: ve výši id. podílu.............

V. Vztah k předmětu žádosti (předmětné nemovité věcí):
D majitel stavby na předmětné nemovité věci 3 majitel sousední nemovité věci
[] nájemce/pachtýř předmětné nemovité věci D žádný

VI. Žadatel příp. žadatelé (fyzická osoba nebo právnická osoba):
tituI/název právnické osoby:

Žadatellžadatelé
E souhlasí se zasíláním informací o stavu vyřizování žádosti elektronicky

(v některých případech může být příloha e-mailu zazipována, heslo bude zasíláno SMS)

D nesouhlasí s elektronickým zasíláním informací

1



VIl.
[] Vyjádření správců sítí
K žádosti o odprodej pozemku je vyžadováno doložení vyjádření správců sítí z důvodu ověření existence sítí ve
správě jednotlivých správců.
Kontaktní údaje správců sítí:
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno (www,mre»ds„cz).
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 49 Děčín (www.cezdistribuce,cz).
Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3 (www.cetin,cz/web/guest/vyjadrovani-
o-exístencí-sili),
1. SčV a.s., Novohospodská ul. 93, 261 01 Příbram IX — Nová Hospoda (www.lscv.cz).
Příbramská teplárenská a.s., Obecnická 269, 261 01 Příbram | (pxasýuvolnysz)
Technické služby města Příbrami, p. o. (veřejné osvětlení) Čs. armády 6, 261 01 Příbram iv (gozemkygáts-gb.cz)

VIII. Přílohy:
E situační snímek se zákresem poptávané části pozemku
[]Jlne
©vyjádření správců sítí

IX. Související informace

Kupní cena, výše nájemného nebo pachtovného bude stanovena dle znaleckého posudku, jehož zpracování zadá
město Příbram. Žadatel uhradí cenu za zhotovení znaleckého posudku.
V případě potřeby vypracování geometrického plánu na rozdělení pozemku, žadatel — kupující zároveň uhradí i
náklady spojené s vypracováním předmětného plánu.

2

f



/
= f/M/z/ fý/WJ/g, ga

z; áá, já 4/ Lo Za

7 .
V Příbramí dne JJ ď “'““

Já, níže podepsaný nemám

zájem o odkup pozemku p. č. 1143 v k. ú. Příbram a souhlasím s tím, aby jej do svého výlučného

vlastnictví zakoupila



9
*
(;;, 11,307 _3 „* &'$/43,1 „

Jana Řičařová
___—___...—

Od:
Odesláno: 15 března 2021 18:25
Komu: Jana Říčařová
Předmět: Žádost o prominutí Částky za bezsmluvní užívání pozemku

Vážená paní Říčařová.

odpovídám na Váš dopis ze dne 1.3.2021

Spisová značka: SZ Mc UPB 102031/2020

Císlojednací: MeUPB 26%26/2021
217/2020 OSM/OddMaj/Ríč

Děkuji

[Strana]



, .; 0 iMJana Rlcarova Ví, . ' .
——

oa: Libuše Hálová '
Odesláno: 1. prosince 2020 15:14
Komu: Jana Říčařová
Předmět: RE: ž. o vyj. OIRM, OSH - prodej pozemku p. č. 1143 v k. ú, Příbram

Pozemek p. č. 1143 v k. ú. Příbram — vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Dne 25.11.2020 jste nás požádali k případnému prodeji pozemku p. č. 1143 v katastrálním území Příbram. Tento

pozemekje připlocen k zahradě, která je ve spoluvlastnictví žadatelky. Žadatelka při vyřizovánl pozůstalosti zjistila, že

pozemek, kterýjejí rodiče léta užívali, není vjejich vlastnictví,

K Vaší žádosti o vyjádření sdělujeme;

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018,

Předmětný pozemek, kterého se týká žádost, je v ÚP, vymezen následovně:
> p. č. 95/31 v k. ú. Příbram — tzv. plochy smíšené obytné — bydlení městské individuální (BM)

1. Vyjádření Oddělení rozvoje města

wmaw'předmětného pozemku p, č. 1143 v katastrálním území Příbram. Dojde tím k narovnání
majetkoprávních vztahů,
Vyřizuje: Libuše Há/ová/ 31 8 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

S pozdravem & přáním hezkého dne„

Libuše Hálová

referent oddělení rozvoje města

Tel.: 318402576
E-mail: |ibuse.halova©gribram.eu

A A A
MĚSTO PŘÍBRAM

_
www.grlbram.eu

\. Městský úřad Příbram

Fang Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová
Sent: Wednesday, November 25, 2020 12:13 PM

To: Libuše Hálová <Libuse.Hanva©pribram.eu>; Simona Žd'ánská <Simona.Zdanska©pribram.eu>
Subject: ž. o vyj. OIRM, OSH - prodej pozemku p. č. 1143 v k. ú. Příbram

Vážené kolegyně,

žádáme vás o vyjádření k případnému prodeji pozemku p. č. 1143 v katastrálním území Příbram. Tento pozemekje

připlocen k zahradě, která je ve spoluvlastnictví žadatelky. Žadatelka při vyřizování pozůstalosti zjistila, že pozemek,

kterýjejí rodiče léta užívali, nenívjejich vlastnictví.

Za vyjádření předem děkujeme a jsme s pozdravem

Jana Říčařová

[Strana]
,



f' f' l/Jana Řičařová J/Š'í/ . Á
___——

Od: Simona Žd'ánská
Odesláno: 28. prosince 2020 15:53
Komu: Jana Říčařová
Předmět: RE: 2 o vyj. OIRM, OSH - prodej pozemku p. č. 1143 v k, ú. Příbram

Vážená paní kolegyně, na základě předložené žádosti o vyjádření k případnému prodeji pozemku p. č. 1143

v katastrálním území Příbram, Vám sdělujeme:

mmmmwmwmmmmawšswegsmmm

Ing. Simona Žd'ánská
referent Odbor silničního hospodářství
Tel.: 318402525
E-mail: simona.zdanskaQgribrameu

A A A MESTO _PRÍBRAM
_ www.grlbram.eu

\. Městský úřad Příbram

Pana Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová
Sent: Wednesday, November 25, 2020 12:13 PM

To: Libuše Hálová <Líbuse.Halova©pribram.eu>; Simona Žd'ánská <Simona.Zdanska©pribram.eu>

Subject: ž. o vyj. OIRM, OSH - prodej pozemku p. č. 1143 v k. ú. Příbram

Vážené kolegyně,

žádáme vás o vyjádření k případnému prodeji pozemku p. č. 1143 v katastrálním území Příbram. Tento pozemekje

příplocen k zahradě, která je ve spoluvlastnictví žadatelky. Žadatelka při vyřizování pozůstalosti zjistila, že pozemek,

kterýjejí rodiče léta užívali, není vjejích vlastnictví.

Za vyjádření předem děkujeme a jsme s pozdravem

Jana Říčařová

referent oddělení majetkoprávního
Tel.: 318402339
E-mail: 'ana,ricarova©gribram.eu

A L A
MESTO ?ŘÍBRAM

..
www.gnbram.eu

\. Městský úřad Příbram

?anrn Tyršova 108

261 19 Příbram

[Strana]
?



ZNALECKY POSUDEK

č. 1068 - 12/21

o ceně nemovité věci, pozemku p.č. 1143 a p.č. 1 117/3 v k.ú. a obci Příbram

Zadavatel znaleckého posudku: Město Příbram

Tyršova 108

261 19 Příbram [

Účel znaleckého posudku: Stanovení ceny podle platného cenového předpisu,

ceny obvyklé a nájmu pro účely majetkového
-. 1' ,

Dle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky MF

ČRčMlRDl3Shvcznčnívyhláškyč488/2msmlmdlesmkcdnimm021 znalecký
posudek vypracovala:

Ing. Kamila Štěpánková
Dělnická 390
252 41 Dolní Břežany
telefon: +420 739 016 448
e-mail: posudky©semmn.cz

Počet stran: 15 včetně titulního listu a 6 stran příloh. Zadavatelí se předává ve 2 vyhotoveních.

Vyhotovení číslo:

V Dolních Břežanech 10.2.2021

W



A. ZADÁNÍ

]. Znalecký úkol

Znalecký posudek o ceně nemovité věcí, pozemku p.č. 1143 a p.č. 1 117/3 v k.ú. a obcí Příbram

B. VÝČET PODKLADÚ

]. Základní informace

Název předmětu ocenění: Pozemek 1143 a p.č. 1117.93 v k.ú. a obci Příbram

Adresa předmětu ocenění:

261 01 Příbram 11

Kraj: Středočeský
Ohm: Příbram

„ Obec: Příbram

. Katastrální území: Příbram
Počet obyvatel: 32 503

Základní cena stavebnilm pozemku vyjmenované obce ZCv = 1 215,00 [(E/ln2

2. Prohlídka a m-ěření

Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 9.2.2021.

3. Podkiagx promramvání znaleckého p_ggldku

- výpisy z katastru nemovitostí ze dne 5.2.2021

- kopie katastrální mapy z internetu
— skutečnosti a výměry zjištěné namístě

4. Vlastnické :! evidenční údaie
Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram [, podíl 1 / 1

. c. NÁLEZ

]. Dokumentace a skutečnost

Z předložené dokumentace je zřejmé, že právni stav se od stavu skutečného neliší.

2. Celkou' ggg: nemovité věci

Pozemky se nachází v městské části Příbram 11 v nistavbě rodinných domů Pozemek p.č. 1143

navazuje na zahradu (p.č. 1152) u domu č.p. 434 v ulici Květenská, pozemek je malý 17 m2 ve

tvaru trojúhelníku. Pozemek p.č. 111713 navazuje na mhmdu (p.č. 1117/2) u domu č.p. 605 v ulici

U Lomu, je malý 20 m2 ve tvaru úzkého trojúhelníku Pozemky jsou přismmé vůiy pouze pm

pozemky v soukromém vlastnictví, se kterými jsou i užívané. Pozemky jsou v územním plánu

vedené jako plochy smíšené obytné - bydlení městské individuální.

3. Obsah znaleckého p_osudku
1. Pozemky

_ 2 -

74



D. ZNALECKÝ POSUDEK

Oceňovací předpis
Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č.
121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb.„ č. 350/2012 Sb.,
č. 303/2013 Sb., č. 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb., č. 225/2017 Sb. a č. 237/2020
Sb. a vyhlášky MF CR č. 4410013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č.
53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb., č. 188/2019 Sb. a č. 488/2020 Sb., kterou se
provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb.

Index trhu s nemovitými věcmi

Název znaku č. Pi
1. Situace na dílčím trhu s nemovitými věcmi: Nabídka odpovídá 11 0,00

POP'áVDe
2. Vlastnické vazby: Neustavčný pozemek, nebo pozemek, jehož V 0,00

.
součástí je stavba (stejný vlastník), nebo stavba stejného vlastníka,
nebo jednotka se spoluvl. podílem na pozemku

3. Změny v okolí svlivem napmdcjnost: Ba vlivu nebo stabilizovaná 11 0,00
úmmí

4. V1iv právních vztahů na prodejnost: Bez vlivu H 0,00
5. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů 11 0,00
6. Povodňové riziko: Zóna se zanedbatelným nebezpečím výskytu IV 1,00

záplav
7. Hospodářsko—správní výmam obce: Obce s počtem obyvatel nad 5 111 1,00

tisícavšchny obce vokr. Praha—východ, tha-úpad &
katastrální území lázeňských míst typu D) nebo oblíbené turistické

lokality
8. Poloha obce: Obec vzdálená od hranice zmtavčnébo území V 1,02

vyjmenované obce nebo oblasti v lab. č. 1 přílohy č. 2 (kromě
Prahy a Brna) v nejkratším vymezeném úseku silnice do 10 km
včetně

9. Občanská vybavenost obce: Komplexní vybavenost (obchod, ] 1,05
. služby, zdravotnická nařízení, školské zařizumi, pošta, bankovní

(peněžní) služby, sportovní a kulturní mizení aj.)

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí pomámce pod tabulkou č.1 přílohy
č. 3 oceňovací vyhlášky:

5

Indextrhu lT=P6'P7*Ps*P9*(1 + 2 Pi)=l,07l
í=l

V ostatních přípMech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:
5

Indextrhu IT=P6*P7*P3*P9*(1+ z Pi)=1,000
i= 1

Index polohy

Typ staveb na pozemku pro stanovení indexu polohy: Rezidenční stavby vostamích obcích nad
2000 obyvatel

_ 3 _

a
_—



Název znaku č. Pi

1.Druhaúčelužitísuwby:Druhhlavnístavbyvjedmmém funkčním [ 1,00
celku

2. Převažující zástavba v okolí pozemku a životní prostředí: 1 0,04
Rezidenční zástavba

3. Poloha pomnku v obci: Okrajové části obce Ill -0,05

4. Možnost napojení pozemku inženýrské sítě, které má obec: 1 0,00
Pomck lze napojit na všechny sítě v obcí nebo obec bez sítí

5. Občanská vybavenost v okolí pozemku: V okolí nemovité věci je 1 0,00

dosmpná občanská vybavenost obce

6. Dopravnídosmpmkpozcmku: Příjezdpozpevmčnékcmnmilsaai1 VI 0,00
dobré parkovací možnosti

7. Osobní hromadná doprava: Zastávka do 200 111 včetně, MHD — 111 0,00
dobrá dostupnost centra obce

8. Poloha pommku z hlediska komerční využitelnow': Bez mo'mosli II 0,00

komerčního využn'

.
9. Obyvatelstvo: Bapmblémové okoli ]] 0,00

10. Nezaměstnanost: Průměmá nezaměstnanost H 0,00

11. Vlivy ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů — Bez vlivů 11 0,00

„

Index polohy Ip = P1 * (1 + 2 Pi) = 0,990
i=2

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy

č. 3 ooeňovací vyhlášky:

Koeňcient pp = IT * Ip = 1,060

V ostalních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:

Koeficient pp = 11 * lp = 0,990

1. Pozeglq

. Ocenění

Index uhu s nemovitostmi IT = 1,000

Index polohy pozemku Ir = 0,990

Výpočet indexu cenového porovnání

Index omezujících vlivů pozemku
Název znaku č. Pi

]. Geomcuický tvar a velikost poznamku: Tvar bez vlivu na využití 11 0,00

2. Sva'm'tost pozemku a expozice: Sva'n'tost terénu pozemku do 15 % [V 0,00

včetně - ostatní orientace
3. Ztížené základové podmínky: Neztížené základové podmínky III 0,00

4.Clnáněnáúzemíaochmm1ápágna:Mimochráněnéúzemía ] 0,00
ochranné pásmo

5. Ommní užívání pozemku: Bez omezení užívání 1 0,00
6. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů II 0,00

- 4 _

lí



5

Index omemjícich vlivů 10 = 1 +2 Pi = 1,000
i=l

Celkový index I =1T * Io * Ip = 1,000 * 1,000 * 0,990 = 0,990

vaebnípmmkyzastxvěněplochyanádvoříoměnčdkš4odst lapmmkyodtčtoceny

odvozené

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

„. , Zákl. cem Upr. cena
Zamděm

Ešč/mzl
Index Koef.

[!?/"121

g 9 odst. 4 a) - jiné pozemky - zahrnuté do uzemního plánu k zastavění

5 9 odst. 4 a) 1 215,- 0,990 0,300 360,85

. T Název
Parcelní Výměra Jedu. cena Cena

yp číslo |m_2_| [513/132] |5č|

& 9 odst. 4 a) trvalý travní porost 1143 17 360,85 6 134,45

g 9 odst. 4 a! zahrada 1117/3 20 360,85 7 217,-

Stavební pozemky - celkem 37 13 351,45

Pozemky — zjištěná cena celkem = 13 351,45 Kč

E. ODÚVODNĚNÍ

Rekapitulace

.
1. Pozemky 13 351,- Kč

Výsledná cena - celkem: 13 351,- Kč

Výsledná cena po zaokrouhlení dle 5 50: 13 350; Kč

slovy: THna'ctlisícĚislaprái Kč

. 5 _

47



\

Obgyklá cena

Pozemky se nachází v městské části Příbram [[ v ústavbě rodinných domů. Pozemek p.č.

1 143 navazuje na zahradu (p.č. 1152) u domu č.p. 434 v ulici Květenská, pozemek je malý 17 m2 ve

tvaru trojúhelm'ku. Pozemek p.č. 1117/3 navazuje na zahradu (p.č. 1117/2) u domu č.p. 605 v ulici

U Lomu, je malý 20 m2 ve tvaru úzkao Imjúhelníku Pozemky jsou přístupné vždy pouze přa

pozemky v soukmmém vlastnictví, se kterými jsou i užívané. Pozemky jsou v územním plánu

vedené jako plochy smíšené obymé - bydlení městské individuální.

Stanovení porovnávací hodnoty těchto nemovitých věcí je komplikované, protože podobné

pozemky mhmdvelmi malýchplochsemtrhuvtétovpodstatěncobchodují. Pmocměníobvyklé

ceny je použita Cenová mapa stavebních pozmnků Příbram, která sice není schválená ministerstvem

financí, je ale využívaná Městským úřadem Příbrmu i znalci. Podle této cenové mapy se cena

stavebních pozemků pohybuje ve výši 1 500 Kč/m2, s přihlédnutím k cenovému vývoji po jejím

vytvoření v roce 2016 je nutné uvažoval cenu ve výši 1 800; Kčjmz.

Po provedeném podrobném ohledání nemovitosti, na úkladě vlastních zkušeností se situací

. na trhu s nemovitostmi obdobných typů, po konzultaci s realitními kancelářemi v regionu, a

především s ohledem na to, že pozemky jsou ale velmi malé bez možnosti samostatného využití

ajmpřístupnčmmzpmkůvmhumčmvhshidvíuherýniiswůnímwýi

obvyklou cenu ve výši 900 [(ř./mz:

Pozemek p.č. 1143 - ziištěná obvvklá cena = 15 300.00 Kč

Pozemek n.č. ] 117/3 - ziištěná obvvklá cena = 18 000.00 Kč

Analyg' ziištění obuklě ceny nájemného:

Jako podklady pro analýzu zjištění obvyklé ceny pronájmu oceňované nemovitosti v dané lokalitě

byla provedena prohlídka posuzovaného pozemku, dále byla provedena konzultace s několika

mlitnimi kancelářemi v regionu.0
Je nepsaným pravidlem, že cena pmnájmu pozemků se pohybuje ve výši 2 — 6% ceny pozemků za

rok. Někdy se stanovuje nájemné až ve výši 10%, ale to se týká pouze velmi atmktivních pozemků.

S ohledem na polohu pozemků a jejich mo'mého využití, stanovuji cenu pronájmu ve výši 4 %

z ceny pozemku za mk.

Výpoce't ročního nájemného:

Z pozemku p.č.1143 15 300; Kč x 4 % nájeméhok = 612,- Kč

Z pozemku p.č. 1117/3 18 000,- Kč x 4 % nájemné/rok = 720,— Kč

- 6 _

zr



V Dolních Břežanech 10.2.2021

Ing. Kamila Štěpánková
Dělnická 390
252 41 Dolní BřeZmy
telefon: +420 739 016 448
e-mail: posudky©scmam.cz

H. ZNALECKÁ DOLOŽKA

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Praze, ze dne

6.12.2006, pod č.j. Spr. 4131/2005, pro základní obor. ekonomika pro
odvětví ceny a odhady se

) specializací pro odhady nemovitostí.

baleckýposuldekbylmpsánpodčíslanlMS-IZQlevidcncepostdků.

Znalečnéanáhmdunákladůúčmjidokladcmč. 1068-1201.

„Prohlašuji, žeij si vědom následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku, a to ve smyslu

5 1273 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v plamém
znění“.

G. SEZNAM PŘÍLOH
. &Snan A4 v Eříloze:

Výpis z KN
2

Katastrální mapa
2

Foto
3

Mapa oblasti
2

- 7 -

xf!



MISYS Stránka č, | z 2

Wl: Jan “M
MlSYS-mmtíql. Mvmihvm miro vnltůu aim'

___—___—-——-—————
OKRES: czozoa Příbram,)ln Data platná k: 1.01.2021

psec; 539911 Příbram tam! oumu

ČÍSLO mmm: » ' =
WMĚM (mlh 17

musmAmí úzmi: Příbram 735126
Pavan "va: Katastr nemovitosti (KN)

us? nm: Dan
unčzni výměn: Ze sow'adniz v s-nsx
DRUH PozEmu: malý travní porost

způsos ocnmnv: zemědělský půdní land
Řízení vzmxu: „)na/2995411
sewnmm “, výměralml)

52711 11

Wpuýměfa bonmšm m'a? may menší než vývěva palcem zbytek pandy neni bonitován.

.
Wmšné osoav: na m i :

' Oprávněný subjekt. adresa Identiliuwr vodn
___________________,_____________._____.____________

vlastnicképrávo
________________________..____._—-——————
Město Příbram, Tyršova 1011, 26101 Příbram - Příbram 1 00243132
_________—._—————„ž_4„__vv_„2„.. „___—„_ _____„ .„„„_f________.__„.____._*., „„V „_A

vmmwummmmvml (beduin)

WWMWvMIMg-wam (budiky)

anúmky | dllšl obdobné údaju

Typ „unu
agrávnénlpm mmm !

Změna výměr obnovau operám

Pamela: -.—. ::1'- 2-13448/2005-211

___—_m—

WMijiwčMW! lMI

Parma »'11'-1:
' Vznik práv:: ze úkonu ukon č.:: 172/1991.

0011124211997 2—100042/1997-211

Pra: Město Příbram, Tyršova 108, 26101 Příbram - Přv'hram 1, 1C:00243132

' ' Vznik prám :e zákona úkon č.II 172/1991 Návrh ze dn:17.8.1999„
Po1.vz:1177/1999 1-101177/1999-211

Pra: Města Příbrim, Tyršova 108. 25101 Příbram - vřu'bram 1, IČ:00243132

' )mi usum ze dne! sm: o převoduVWa: dne 25.7.1997.
POLVZ:1153/l997 2-101153/1991-211

%: Město Příbram. Tyršova 106, 26101 Příbram - Příbram 1. 16:00203132

' Směnné smlouva V131 1613/1995 Smlouva směnnz-prěvni úónky vkladu dne 20.7.1995,
POLVZ:776I1995 2-10077511995-211

Pra Města Piioam, Tyršova 108, 26101 Fříbram — Příbram 14 rčzonzuuz

' Venus privatizace - smóowa o převodu : 1110/1996 Smiouva a belůplalněm převodu magenta do vlastnictví obce.

Potvznm/xses zv100778/1996-111

pm.- Měna Příbram, Vyršova 108, 26101 Fřibmm — Příbram 1, !t 00143132

' Velká prwat-zace » smlouva o převodu : 107/1996 Smlouva o múulame'm převodu majetku xe dne 1.7.1995

POLVZ:558/1995 Z100558/1995'2H

m::///C:/misys/is/Misys.h1ml/lSKN/100002.hm1l
5. 2. 2021



MISYS Stránka č. l z 2

W:Juu “Má
msvswl. dalmhvm „'rs Eo vMřni&&

*

OKRES: czozoa Příbram.3211 om mama k: 1.01.2021
,oaec: 539911 Příbram mmunce o pumu

ČISLO nuceny: „u . 1 .

mmlmh: 20
KATASYRÁLNÍ území: Příbram 735426

pevno mzceu: Katastr „emawmsumw
1151 nm: nm

utužení výměn: Zewmv: v 5475!
DRUH mmm" umana

zvůsoa ocmww: zemšdeaký půdní fond
Řízení vzmxu: 1-13443/2005-211
551W 5751: W . 111ml)

52714 20

, OPRÁVNĚNÉ osoav: na w :w v

Oprávněný subjaa. adrsa laentrfikámr Pod“

vlastnim! právo
——____—__—._.__——_.
Město Příbram. Tyršnva 108. 26101 Příbram - Příbram ! 00243132

věcná práv: sluulid vu močá- nunmnuní vM n (ba zámku)

vwmwnw'amummw (main)

Poanlmkv . dalli nbdulmé lidi,!

Typ vm
mm;pm wa'nms! k

Změna výměr obnovou operátu

Pamuh 111: — 1134451241054"

___—___.—
nabývacíWy . jiné posuny : zápis.

Parcela m ;:wa
* vuni wávazeúkma mona.: 17711991.

pova:42/1997 z—womznwrzu
Pm: Mim: Příbram, Yylšova ma 26101 Vřv'bmm - Příbram !, IČ:0024]132

?
- vzn- práva 1: zákona úkon :.. 1731991 návrh ze dne 1731991.

m1vz:1177/1999 z»1o1177/1999-z11
m:.- Město Příbram, Tyršova mm 25101 Příbram - Příbram 1, 16:00:43132

- 1m“ nama 12 dnes Smiouvi 0mmmamma »: dne 15.7.1997.
POLVanSJ/1997 z-1o1153/1997-211

Pro: Města Příbram, Tyršova nos, 25101 Příbram A Příbram 1. xtmozanzz

- Smémá gmouva vm 1628/1995 Smlouva sménná-pvávni účinky vkladu dne 20.7.1995,
POLVZ:776/1995 1-100775/1995-211

Pra: „sm Příbram, Ywšova 108. 26101 Příbram . Přibtam 1, 1č:oozaa132

' Velká 911mm - smlouva o p?:vodu ! 1110/1996 Smlwva !: bezúplatném vřevodu mam do vlastnictví cboe.
Powznnuass z-1oc77a/1996—2n

m.- Měsxo Příbram, Tyršova ws, 26101 vam - Pňbnm 11 xt wzczusz

' velká privatizace - smlouva o převodu & 107/1996 Smlouva \: bezúplatném přzvodu malemu ze dne 1.7.1996.

POLVZ:558/1995 1-100559/1995-211

ůlezlf'IC:Jmisys/is/Misys.hlm!!lSKN/100003.h(ml 5. 2. 2021



Pmmekpš. 1143

(

/ /' „
\\_\\\

_

//, ////

i

.\ \\\__//'/////l
„43% i um

É \ "“ / \
„52 ;_.

“ E
““

0.
!$? — „54 \

.

mm- ) 3 u * —

|“-IE-
„“-“'—,=,.—„=—„ I „a

* „, w“ -

:

***" ' * © '0 :: *

** \ &$!
)

síc. ,- .K
' * Š

: .. a %; „ i ?
' ““""—“ :

í
-

\\! _

j
í "; *.a ' '

__;-

\ u .;
47 '(

J _ _

'; v „ _a—m " ; _, '

:
'
..?

Í
" _

'"“
_1—5

"
„Ě \ i ,.

„ “Pá ': __ ';? 'ZŽ"'.%?Ě;__1Ě'A .' já..) '

1“— ř a

_ 10 -

lí



Pozemek p.č. 1117/3

/ „(MFU
o. \ o.

"959“
0.

mm
0- Nm

HCGDF
!

„7.7/3 :\ =. _
„___-mm s

. \ nky;/'\7 \ " Ě - - l
/ o. „515,4- o. o. . ; ,
» mw 1352 nm ="2'3

'!
/ \ \ YHZUŽ

/ '
ULWJ 11,7/5

Ill '
' „20 _J—

vm \. l

\ Ú _ _ _ ,
„m !!!)" „12112 7

n' a =: n- aa _ _ _..'..__ ' __ \

,., v ,;\ \ „

' /
_, “5:3

. '
M

V * " " . _
" ,“ .. *“

V V : \ \
.

* : V *
\ »w— ?.

_ „5m \: ] .- . \ - . \ “"$

,' “H 'n 5„ |
V

\. __\ ,

' “Px “_ \ (u _ ;_ , _V . :-— „„
' 1 '. ' * r

' * _ Í \\ “\\ "

. . ' »
i \

V V \ Í ' ".

» * \_;\_. ., \ _
V

" \
_ . .;" * * " 43% , V l l ,m.: _

\r
(

,. . ???„ ;. : . s»
' » * ' \ :.:r * \

' \. ' » “ \
"
\. \“

„„ „ r \? A ; 1 \ ; \\ *.vjfř *

3 \ : ! * 1 .. __ *;šwgš

_ 11 ..



:

_ . . „m! „,.-„' ' “ " '- V ' F: .; n,_.: '" ' - 1%“ Wk- „n..n _. „„( * * » w mas : »,nfť'Ša—„, „ _ ». , „_.__, .„ .4..»v9!
,

* i(
.. . 'a!

.?._tř_l,wjr_
„

:=? .“ \ ,Éů" '? 5, wr“ ' r.; . \.„ ti —'—„ „y “lv . - „..:.r _ „ .i\„ř..*_ u“ „,... _ ,. _- . „ u.: , e. _,w _ „_ , gr.,“ . :“ ,
mga- €""; ";-ŽU' “' " *:. _ vz. .s _ *

,

JŘŠÉQČ- < "Aw. ,
'," ZM : ,

', MFP: WĚWÍ'QÍŘ aš; *. __"3 “ "" '“ ““ “ *" “ . . \ + „ay V É.. „,„.„f Li“ , j !
„,*

'MTĚČWSJ .!MMMÉV, .
, ,e f ;, ;. ,. _

___ _. _ ___ , _! __Im u\n _ v *. '/w
„ :“:

z; 23%“
v

wÍLŠ-ŠWWJÚ War,; ,* „ &
_?(_ cf.. -'„_' 4 __. *. 'ÝĚĚĚŠĚŠŘV WĚŽ'U 59% 37 ;)
„,;

\ L 7
“ “>
'

\:
73535551'ÝÍQĚT 1173313 „_ 1;th ,.___u . x'íW ;
ilž'ě'řžfašša » '.- ' " :*" '

—'»';F&='Í_'»cv_»í„
“5:23“ , _ _,'!,>_vl')>e' ', _v _ _

__ ilym;? _w » *Lv_',€v __" _
_ \

»?,' \ _ „wr __; ,'- %n' vy!“
_

IJV: \
.

7_
L I'. _ »

„„ „„ __. _ _ .f- „xv —, ; _ _; _ *: _
.. . ., * „, _ _ ._f_._,„„_„f_,_.___„_„ &% t»»—.'. V — „e -

_. * »_„L_, 'mšéřfů: 423:— Í'_'_a';_ _ 3:3„553 (ŠŠ—ÍÍĚŠ'Š' -'“'\Š':í*ÍÍ7=—73l“fjří 'yíšvžzži
„

(. v, » k _ „„a *„BA'J'R „x, __“ gel.; ;,_ „„na 33.4: feed.;— "'.“.—“'*"v:" __ asc; máš;
„ ' “*"—“: “=** “www" Waimstíwfn—fkmaa* *; .-_ * „ _ ': ; vá gf: ;Is_řj..„3»—tži,__ &=? _. 355_3521:ng aQ—ÁŠ? r„_4$„"=a.L*$;_1 _!': " 555“ A“?Čšřr" “;"“ **,-„33 'řř'ry-Wm „Migarh +43;;? »“

*_*—iii; Elf: ;— .::-ŘJ dirt,;x _—_'* “;“; ;5'v'"*';'x'i"";;$“šš3 ŠŠŠ Ž**€Ě*ÉÝK2':—á334_— i
* ,; "* M“ “E"? ** "'" " “* "*í“*="'—'<íš »—* „ — in, a; 4-5,— $.“_ .; ' %$;— . „.;—;.fatúízqg : š *.f A...,&„*\*1š—»*—__sf_: :;;;;_._ “'a—:“;řššf (_ _. 5311 ': nc*.frťgb rá.._=-.a$*—_„ „fa . “__“ 134315 513.7 \. _ „.: :=., „ 5“an _: "'t .. ».: ,. “““!Ěv' .? „: “f, :w,—„_—.., ?“ " " ,“ v<? 3“ "“Can— ' „. Wareg . „n. .m, _ —..? (i , I“ " “5% ““*— fi . „fm ;; “'“—„9m ne ,"*" ' €"':"**'* ***—“;“? “" '\i -. * * „WW— :? .: ' „ , „q ?a—R = ' )?“Ě'ÉVŽ“ " ;Cížjí-ívfě „. * “gb“ „&%/ŠŠŠ ' _tffo, \'mg *? _***“ “***-*** „, »— . -. , . = — ; — 4% . . . _'“" “a"- » „**-1, *Z'J'z » .: ». - .

Pozemek p.č. 1143



'
q . f??— .: x Tarq-jf.;_»—faz'" ;; \,; 'L'f'T—WJ'P— =.:_= .::-"y ; ;.„rvw ":'wr ':"2'»:r' '

.. »>_.„.f.»4„». „„ „ - _ —» .-»_-.:.„; *— a: _ „. “a. ». . .

. ?“53„»-: ")%-911. »» 's„_7;*1—(n“' __ : -.' . !
'$). “ ' ' 1 % '» řřáěřf

» „%! *“„1-3' 24.3.. »:zšg., \ \ \'„fškkx'
5,5 _ :, .._,'\._C5'_-;_ 33% , ,'

» „ -"..“ MW," »' .“ -'*»..u:clť'»"lňšťíl »pf'Š-f“
.“ “';—5,51. 777

' 9"- “ "ŠŠŠ “ úaig
'

. = *“ . . *.'.: ;. .-. _., „_ -, Jí“ W313 u; 59%? »: *— "451“7' ' "3 "
.,» . „» vw.. .. ' . mta; . , „v .: »,“ď'" . .-»„' 33.3.

J _ „ _. _ „ _., _. „__Jw. , » . řr »„ __. . $a»w»»_" ;r.—.—.._-'»„ -. : _»:-;»"*»*»—' l-W- », » „* :. »“ » Ž
'

' „*.'/(3426 » : ". ;— "i, ,ve—"' 53 * .
' ' ;.- »“ ' '“ ' „Ať 1.1. . 'b' ' "'U

: ' *“ " t."ťlK , *“ “=" : „m ';; ' *" ím *“ .. fuga

\ \ \ '?a'p'á'f: „ Va.; . 4" a [&=—';“ ' :S.. VL.? “)*-Í '“; '

<_ „, „,.,- g ».. "_ ., .“ &%
„atv, .*.= _ " Á . „* Éfw 4..

»; »:- Č, 3-9 1
" “17 ..- » +1. '“ „? —.» . . »f-ztr,

(A *? * a %““ 'fgď a_f ír .. ?“. —
_ », = ' .. » .; :

“&*-*— ;" , — 111,14 '., 5 'o ':W: '

, ._ - .*. , _ .a „._ . *:? _*th
- —4\i . »' 3,21? .., “ uíxlfa.

_ '.. „s . -__..n.„ „», -.'__.__
; : '“. .in : ...I . :

'

x ' < . . 4 (34,55 _g: ?.“Í'a
!

J '- .e“______,?, . ,

=——»-——-.».„a_-;—-=w 7;r'__.-'j »»,ífgitgna ;w“- .

. _ ». “"'— ' “ '
, .

'$
J-úí . »

,
.

; , _ _ , T ? ..?

'
„ .. .

m'- .
'_'41i ..

* 'H—

3 _ ?“ _ _! “
““"“" .

:.

“.

\
n'.

,

„ “J = .- (
'

),. .

. . ' b '

_

.
/

». ' —— „\

v

.:
, '“

»“
_
\ .

. ***—N "' >
„ „ga ";—tva.

„ "__ g—M'a.
4

, “_
"

„(Š

. '“"

„, „ „__
' „

*
_.

/' \

\" .
„

“m

_» "\— '5 Í'

,__ Í.
'». '..„u-

A

\
'Í

_
“ "%.

>
.

Pozemek p.č. 1117/3

- 13 -



Ž

;
r
; ___—,.-..— .„—— 'rr .. _ „...; ; »7 „.; wm

% —=:Í „ „ 'fwfn'fifw &' "
>
_Č;"'—*„.„;._ 5; „ ' ' ' - "Hm . ./: M, *?ěf "* ": »"'/ '

- ,- . „: ' - : “SZ ' »"„"-- “'
ií—fřv _„'> „$. ;f'ť_ _JŽ—U'M

„ _m _ : _j'; &$;- _."5
'

l'»É'a:;'.'š_ .' .; _, -:» "" \ . :“3„a ', „ ' ' '
t!„(

\
' -.;,'a,r;;_.: ';? f— ..—._-—r„-i . „ . _ „„ „„ „
_ __ __ $%? _ ___, _

_.
.s, .

___.á _ __ __
_.
_ ._

_
, * „—._ .v \ Éj'fř-é

"'3.. “*** ' " 7" * t ' ' “ 3 š:“
:'2':. =; "Ř ,'

' l,; „ '\ » . ' ..: Q

Š" x*. : “"““—“" * ' __ " ' a
„ 3535, “i. $“.

' $ . \ * N'

&'$—!“. “i „(:-„g; i = a 13. i '
Šiša? '.:„IV 5 „11 “ 5 'A

„ A - a:
„;;-...v , _ . * ..,“ “:=-_
;.:4: . \ * * ,. '
:'.».;3;u;= , : \ ' -\;,\» \w— * ".r- _ * »1\.„ iš"

...í-_. _ __ :“ 5.21; __ í<Ž._;_._;__ _*r' „_ _
*

_
_

., „ i):

':e—řťž—ěauíSW-W "r ;.aďáfag? NJ . il
. _ „_ - - www , ' ' “'i'!% „ "&%—„fw ** — .a ' " L'

. Íšv- :',„—„,=-.»-.'>*=Íg„ „ f=; ! "Š'
' ;ŠŽ.J“ĚÉ'N, MM"

. * V
"* Ši * '

; ivavi; „— 2—5; *— . " ' " * '
. “Qipw :. : _ "» ,. í" . '

_ f'_. _ _ .. _ _ - >,.: 3. © . ,':v. „“k '

»; '-' ' “"-*“? " “ ' 93:5..
„**-““a „ Mé? *.

Pozemek p.č. 1 1 17/3

Š

; - 14 -

'i'.



Mapa oblasti _

a
"\

- M

ď

!
0:22

PŘÍBRAM"

'?
' „*

o: _ ' .
\M |

'___).'Í„.,
; W

“%$ sš!

' l .'
». . _ :.

'U'

'
Š' ..

.:
' „

A % i a Wm
'$

< „... „ a & vs: 3 „i -
\ „4 ; a _ . =

“= '
;

' "'“ wm „6 „„ „. “*"

MM“M “mr “*"
“www jm

„...-n— Ž
'

*:
„V W;,

.
QX _

'

V .=; w!
š

14“

„.r „www ' ' i !%
„„ .

< »
| »? “" F;;

1 :" .
.

_.
» 1

(*:-($? (y_—
.. » — LW?

_
&%

j ! ji:;u—Přggšw ', „„K
“' n'

* :**,; :
, Ě“'Í',Ša;ř—,at**'1? “\ — = m::

Í Pozemek p.č. 1143 v k.ú. č. 735426

\

\ "* “'“-= —
„ __ -„ ď,. „„

i ;. 1? tfii .
„: !: "».Ýřš' guma.. 6,

[ .? "f*** "".““ \
[ - , "'“

“21
PŘÍBRAM II ' 333 “"—.

> - . _, “Š

Í — .
&% sbfŠ-ZÍ

.

' M“
% "" „„ w- „“ty-„aš

»
' g 3 “* — w.- , "a . gw

\
im: “_ Í ;;_—;.;-r .“ a

P

X 21.7%: % „„ 3 v:: .
3%; f . .

' '
„„

„„ » „?
“ W - "“

N
„ „""“ : r' ;T“- » i x,; „ ;

&
_'__ M m- ; ; W;

„J =

„ ___;4 mm. _.: » .

iw '
% QX ; 5

N'" ' < „,.,.-:= PŘÍBRAM |x & &'

„+
:*" „5

V“:- , iť

Pozemek p.č. 1117/3 v k.ú. č. 735426

_ 15 -

J, 17


